
Опубликовано на официальном портале  
правовой информации Ростовской области 

(pravo.donland.ru) 30.09.2024  
№ 6112202409300007 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

26 сентября 2024 года № 443  

 

 
Об Обращении Законодательного Собрания 

Ростовской области «К Заместителю Предсе-

дателя Правительства Российской Федерации 

Д.Н. Патрушеву о необходимости дополни-

тельной поддержки сельскохозяйственных 

товаропроизводителей в связи с неблагопри-

ятными погодными условиями 2024 года» 

 

 
Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской обла-

сти «К Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

Д.Н. Патрушеву о необходимости дополнительной поддержки сельскохозяй-

ственных товаропроизводителей в связи с неблагоприятными погодными 

условиями 2024 года». 

2. Направить указанное Обращение Заместителю Председателя Прави-

тельства Российской Федерации Д.Н. Патрушеву. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по аграрной  

политике, природопользованию, земельным отношениям и делам казачества 

(В.Н. Василенко). 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания 
Ростовской области А.В. Ищенко 

 
 


